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Katarzyna Wolska
Marketing product 
coordinator
Standox 

Marka Standox oferuje warsztatom lakier­
niczym kilka kompleksowych linii produk­
tów renowacyjnych. Do napraw samocho­
dów osobowych przeznaczone są systemy 
lakierów nawierzchniowych: wodoroz­
cieńczalny Standohyd i  konwencjonalny 

Basislack. W  przypadku pojazdów użyt­
kowych warto zwrócić uwagę na system 
specjalny Standofleet, a  niekiedy też na 
przeznaczony zasadniczo dla przemysłu 
lekkiego – Multimix. W  ofercie Stando­
xa wszystkim tym systemom towarzyszy 
komplementarny wybór podkładów, wy­
pełniaczy, szpachli, lakierów bezbarw­
nych oraz wszelkich innych produktów 
niezbędnych do wykonania profesjonal­
nej naprawy lakierniczej. W  sumie więc 
Standox umożliwia wykonywanie niemal 
wszystkich rodzajów renowacji samocho­
dów osobowych i użytkowych, w tym tak­
że modeli zabytkowych. 

O zaletach tych produktów przekona­
ło się w Polsce już wiele setek klientów, 
a  ich liczba z  roku na rok rośnie. Dla 
warsztatu wykonującego usługi lakierni­
cze ich wykorzystywanie oznacza lepszą 
pozycję w rynkowej konkurencji przy rów­
noczesnym zwiększeniu produktywności. 
Jednak Standox jako ich dostawca stara 
się dostarczać swym odbiorcom coś wię­
cej oprócz systemów będących w całym 
procesie naprawy jedynie niezbędnym 
narzędziem. Dlatego wykorzystuje wszel­

kie możliwości, by ulepszyć i  usprawnić 
działanie operacyjne warsztatów z  nim 
współpracujących. 

Każdy partner handlowy marki Standox 
zachęcany jest do udziału w  szkoleniach 
technicznych, kolorystycznych oraz innych 
związanych z potrzebami lakierniczej profe­
sji. Wierzymy bowiem, że ciągłe kształcenie 
się, uzupełnianie wiedzy o nowoczesnych 
produktach i  coraz lepszych procesach 
technologicznych – jest najwłaściwszą dro­
gą do osiągania rynkowych sukcesów. 
Nie ograniczamy się do wydawania pięk­
nych broszur, ale przekazujemy wskazów­
ki i  wiedzę, która ma na celu optymalne 
wykorzystanie umiejętności ludzi pracują­
cych w serwisach. Sprawdzić to najłatwiej 
w bezpośrednich kontaktach z naszą firmą! 

Piotr Modzelewski
Kierownik  
działu Color
Novol 

Marka produktów Spectral składa się z kil­
ku linii stanowiących kompletne techno­
logie naprawy pojazdów. Należy do niej 
niewymagający zastosowania mieszal­
nika wodorozcieńczalny system doboru 
kolorów Spectral Wave – oparty na silnie 
skondensowanych pastach pigmentowych 
w  jednorazowych opakowaniach 100 
i 500 ml oraz żywicy i rozcieńczalniku.

Z kolei Spectral Base jest system mie­
szalnikowym materiałów rozcieńczalniko­
wych. W jego skład wchodzą pigmenty so­
lidowe, metaliczne, perłowe i xiralliki oraz 
żywice. Całość jest rozcieńczana w  pro­
porcjach 1:1. Dzięki zastosowaniu spe­
cjalnych żywic z jednego mieszalnika uzy­
skujemy dwie jakości i ceny: Spectral Base 
2000 o najwyższej jakości i Spectral Base 
1000 – bardzo tani produkt o dobrych pa­
rametrach.

Systemy lakiernicze 
dostępne w Polsce

Naprawa samochodowych powłok lakierniczych jest dziś 
już niemożliwa bez systemowych rozwiązań w zakresie 
odtwarzania poszczególnych ich warstw i doboru od-
cieni materiałów naprawczych. Dlatego każda działająca 
obecnie lakiernia usługowa z jakiegoś systemu bądź nawet 
kilku systemów już korzysta. Czy jednak jest wybór opty-
malny dla jej indywidualnych potrzeb? A może użytko-
wany system warto zmienić na inny lub choćby innym go 
uzupełnić? Znalezienie odpowiedzi na te pytania powinny 
ułatwić zamieszczone tutaj prezentacje najważniejszych 
polskich dystrybutorów samochodowych systemów la-
kierniczych. Ze szczegółowymi, aktualnymi ofertami samo-
chodowych systemów lakierniczych można się zapoznać 
na stronie internetowej: http://www.e-autonaprawa.pl/
oferty/26/mieszalnikowe-systemy-lakiernicze.html

Spectral 2K to dwuskładnikowy, jedno­
warstwowy system kolorów solidowych 
oparty na monoemaliach. Przeznaczo­
ny jest do wykonywania powłok samo­
chodowych, a  także półprzemysłowych 
(np. w zakresie wyposażenia warsztatów).

Dzięki kompleksowej technologii jeste­
śmy w stanie zaspokajać wszystkie lakier­
nicze potrzeby. Mamy w swej ofercie całą 
gamę podkładów  dostosowanych do więk­
szości rodzajów malowanych powierzchni 
(stal, cynk, aluminium, tworzywa sztucz­
ne), w  tym również produkty utrzymane 

kolorystycznie w tzw. szarościach widmo­
wych. Oferujemy też lakiery bezbarwne 
i materiały uzupełniające w postaci zmy­
waczy, rozcieńczalników, szpachlówek, 
dodatków matujących i  strukturalnych. 
Naszym atutem jest solidna jakość i sze­
roka gama dostarczanych produktów oraz 
ich przystępne ceny. Około 500 mieszal­
ników Spectral pracuje obecnie nie tylko 
w poszczególnych warsztatach, lecz rów­
nież  w centrach detalicznych obsługują­
cych grupy odbiorców. Kompleksowość 
i  szeroka dostępność naszych rozwiązań 
przekłada się bezpośrednio na oszczęd­
ności czasu, robocizny i kosztów materia­
łowych przy zachowaniu wysokiej jakości 
pozwalającej udzielać nawet kilkuletnich 
gwarancji na wykonane naprawy. 

W Centrum Szkoleniowym firmy Novol 
w  Komornikach organizowane są usta­
wiczne szkolenia, w których w 2009 roku 
przeszkolono ok. 1 000 lakierników. Do­
tyczą one nie tylko umiejętności korzysta­
nia z produktów linii Spectral, lecz także 

podnoszą ogólne kwalifikacje zawodowe. 
Poza tym profesjonalne grupy techników 
firmy wykonują dziesiątki pokazów i wdro­
żeń na terenie całego kraju. 

Andrzej 
Ziółkowski
Product manager 
Spies Hecker

W  ofercie firmy Spies Hecker posiada­
my systemy mieszania umożliwiające 
w  zależności od potrzeb naszego klienta 
wykonanie lakierowania naprawczego 
wszelkiego rodzaju powłok lakierniczych 
występujących na samochodach osobo­
wych, dostawczych, ciężarowych, autobu­
sach i motocyklach.

Permahyd® Basislack Serie 280/285 
jest wodorozcieńczalnym lakierem ba­
zowym przeznaczonym do lakierowania 

Behr Hella Service jest ekspertem dla 
całościowego asortymentu produktów z za-
kresu chłodzenia silnika i klimatyzacji.
Nasza siła co do jakości produktów, zaufania 
i niezawodności jest oparta na know-how fi r-
my Behr (dostawcy na pierwszy montaż) i jest 
widoczna w naszych produktach.

Zaufajcie…

  Kompleksowej ofercie i dużemu wybo-
rowi produktów. Co oznacza, że dostają 
Państwo to, czego Państwo szukają.

 Produktom jakości Behr Hella Service
 Technicznemu know-how
  Instrumentom wspomagania sprzedaży 

dla Państwa

Korzyści dla Państwa są naszą siłą !
Skorzystajcie Państwo z naszych lat 
doświadczeń na polu chłodzenia silnika i klima-
tyzacji! Z naszymi produktami, profesjonalną 
i kompleksową obsługą mogą Państwo 
zachować „chłodną głowę” w każdej sytuacji.

Zaufajcie Państwo prawdziwemu 
ekspertowi w dziedzinie klimatyzacji 
i chłodzenia silnika!
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Hella Polska Sp. z o.o., 
ul. Muszkieterów 15 a, 
02-273 Warszawa

www.hella.com.pl

 Elektronika
 Systemy 
termiczne Elektrotechnika Oświetlenie

 Wspomaganie 
sprzedaży

 Serwis
techniczny

 
Nasze pomysły, 
Państwa sukces.


